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AINAA/®.2.0A/18/01k.17408

Ztoeia ektéAeong mpoimoAoylopou Ymoupyeiou Ecwrtepikwv («levik Fpappateio Anpootiag

Awoiknong» ko “Aounég povadeg/Autoteleic povadeg”’) neplddou: lavouvapiou - ZentepPpiov 2024

3xet: To apBpo 82 tou N. 4727/2020 «Wnepiakn AwakuBépvnon (Evowudtwon otnv EAAnvikry NouoOeoio tng
Oényiac (EE) 2016/2102 kot tng Obnyiac (EE) 2019/1024) HAektpovikécg Emikotvwviec (Evowudatwaon oto EAANViko

Aikoato tng Obnyiac (EE) 2018/1972) ko dAAec Stataéeigy.

Ye edappoyr TOU AVWTEPW OXETLKOU, TtapatiBevral Ta otolyeia ektéAeong Tou MPoUMoAoOYLoUOU ToU
Yrnoupyelou Eowtepikwv («Mevikn Mpappateia Anpootag Aloiknong» kat “Aounég povadeg/Autotedeig povadeg”)

nieplodou lavouapiou - ZenteuBpiov 2024

1. Itoweia ektéAeonc mpoimoloyiopou tou dopéa «leviki MNpappateio Anudoracg Aroiknone» (E.@.

1007.207.0000000) reptodou: IANOYAPIOZ - SENTEMBPIOZ 2024

NPOYNOAOTIz- | AIAMOP®Q-
ANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA | NAHPQOENTA

Baokog puoboc eviaiou

2120101001 | pioBoloyiou (povipoL & 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00 6.701.891,98
IAAX)
OlkoyeveloKn Tapoxn

2120102001 | eviaiou ploBoloyiou 300.000,00 300.000,00 0,00 203.549,36
(uovipoL & ILALAX.)
Mpoowrikn Stadopd

2120103001 | eviaiou ploBoloyiou 190.000,00 190.000,00 0,00 120.381,63
(uOvipoL & ILALAX.)
Enidopa B¢ong eubivng

2120104001 | eviaiou ploBoloyiou 310.000,00 310.000,00 0,00 230.375,24
(uOvipoL & ILALAX.)

2120115001 | ETHOOKX GMOMAKPUOEVWY- | 3 4 o 30.000,00 0,00 16.766,66
napopueboplwy MEPLOXWV
Noud emudoparo Kot

2120189001 | amolnULWOELG eVioiou 5.000,00 5.000,00 0,00 3.966,66
pieBoloyiou
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ANE
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NPOYNOAOTI:-
OENTA

AIAMOPOQ-

OENTA

ENTAAGENTA

NAHPQOENTA

2120201001

Anolnuiwon yla
UTLEPWPLAKI ATtaloXOAnon
gviaiou pob.

497.000,00

447.780,00

69.655,20

69.655,20

2120202001

ApolBn yla pyaocia katd
TIC e€ALPEOLUEC NUEPEC KalL

196.000,00

196.000,00

0,00

0,00

2120207001

MpooBeteg anodoxég amod
amo{NULWOELG LEAWV
GUAAOYIKWV 0pYyAvVWV
gviaiou poBoloyiou
(uovipoL & 1LA.AX.)

188.000,00

188.620,00

19.787,50

1.387,50

2120209001

Anolnuiwon unnpeoiag
otnv aAhodarn eviaiou
pLoBoloyiou

0,00

40.800,00

0,00

20.060,00

2120210001

Anolnuiwon yLo £KToKTn
amo.oXOAnon KoTa TV
Tieplodo Twv ekKAoywv

0,00

663.000,00

578.001,00

578.001,00

2120211001

Anolnuiwon yo
amo.oxoAnon mEpav Tou
KOWVOVLKOU wpopiou

456.000,00

456.000,00

202.156,43

177.744,62

2120224001

Kivntpa kat avtapolpn
uTtAAAAAWVY cuvedueva e
ToE

0,00

177.967,00

55.991,54

55.991,54

2120224003

Kivntpo Eniteuéng
ANUOGLOVOULKWY ITOXWV

0,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

2190201001

Epyodotikn eladopd utép
E.®.K.A. TaKTIKWV
amnodoxwv

770.000,00

594.000,00

0,00

406.953,58

2190201002

EpyodoTtikn elodopd unép
E.O.K.A. TOKTIKWV
anodoywv

570.000,00

730.000,00

0,00

518.715,29

2190201003

EpyodoTtikn elodopd unép
E.O.K.A. TOKTIKWV
anodoywv

718.000,00

718.000,00

0,00

434.562,25

2190202001

Epyodotikn elodopd umép
E.O.M.Y.Y. eviaiou pLoBoA.

260.000,00

260.000,00

0,00

150.322,64

2310802018

Emyopriynon oto EBviko
Kévtpo Anpootag Aloiknong
kot Autobloiknong (E.K.A.AA.)
ylot AELTOUPYLKEG SATTAVEG
YEVIKA

7.036.000,00

7.111.600,00

5.352.600,00

5.352.600,00

2330101899

Elodopég og Aowoug
S1eBveic opyaviopolg

355.000,00

355.000,00

55.000,00

55.000,00

2390501001

ATo{NULWOELS yLaL TNV
kotaBoAn arnodoxwv,
ermdopatwy

0,00

841.000,00

840.375,88

840.375,88

2390589001

NOUEC amolNULWOELS O
EKTEAEDN SIKAOTIKWY
oanopAacewv

0,00

119.940,00

26.548,39

26.548,39

2410102001

AyopEg GOapUAKEUTIKOU
UALKOU

1.000,00

1.000,00

225,19

0,00

2410201001

AyopEg el6wV ypadIkng
UANCG Kol pUKkpogEoTALOUOU

46.000,00

32.950,00

17.227,32

17.227,32
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NPOYNOAOTI:-

AIAMOPOQ-

ANE ONOMASZIA OENTA oEnTA | ENTANGENTA | NAHPQOENTA

2410202001 | AYOPES ELOWV 10.000,00 12.000,00 1.547,85 1.547,85
KaBaplotnTag
AyopéEg el6wvV ouvtpnong

2410203001 | kat emiokevric 15.000,00 19.600,00 13.534,01 13.534,01
EYKATOOTAOEWV
AyopéEg el6WV ouvtrpnong

2410204001 | kat emiokeurc 9.000,00 9.000,00 2.752,12 2.752,12
UETADOPLKWV

2410207001 | AYOPES ELOWV ouvTipnang 8.000,00 8.700,00 6.696,25 6.696,25
KOLL ETILOKEUNG AoLtou e€omA

2410289001 | Ayopég Aoutiv UAKGV 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

2410301001 | Ayop£g Kauolpwv Kivnong 24.700,00 24.700,00 300,00 300,00
AyopéEc BLBAlwy,

2410904001 | cuyypapudtwy, mepoSikav | 25.000,00 23.000,00 6.192,00 6.192,00
KoL epnuepidwv

2410989899 | Ayopéc Aoutiv ayabuov 20.000,00 20.000,00 16.704,20 16.623,60

2420101001 | Fo00¢ oTadepnc 55.000,00 55.000,00 21.045,34 21.045,34
tnAedpwviag

2420102001 | ‘E€oda kivntn¢ TNAEdwviag 1.900,00 1.900,00 1.064,66 1.064,66

2420103001 | To00% TAXUEPOUKGY 526.600,00 | 1.526.600,00 | 1.350,63 1.350,63
UTTNPECLWV

2420104001 | F000% HETAPOPAS ayadhy 10.000,00 10.000,00 9.052,00 9.052,00
KoL cUVOWV UTTNPECLWV

2420189001 | /Ot €00 netabopwy 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
KOlL ETILKOLWVWVLIWV

2420201001 | F002% NAeKTpLKOU 200.000,00 200.000,00 | 119.05548 | 101.078,48
PEVUATOC

2420202001 | E€080 dbuskol aepiou 53.500,00 53.500,00 20.005,20 20.005,20

2420203001 | £002 vopELONG KA 7.500,00 7.500,00 4.842,70 4.842,70
apdevong

2420204001 | Fo000 UMNPECLOY 107.000,00 162.000,00 30.499,58 30.499,58
KaBapLotnTag
ApoLBEc kat €€oda

2420301001 | OVVTIPNONG EMLOKEUNG 40.000,00 66.470,00 31.412,80 28.560,80
KTLPLwV KoL €pywv
umtoSouwv
ApoLBEc kat €€oda

2420302001 | ocuvTAPNONG KOl ETILOKEUNG 8.000,00 8.000,00 2.847,60 2.847,60
OXNMATWY
Noumég apolBég kot £€oda

2420389001 | cuvtnpnRoswv Kal 20.000,00 37.660,00 9.451,70 9.451,70
ETMLOKEVWV

2420403001 | Fo02% NHepPNaLag , 15.000,00 15.000,00 4.700,00 4.700,00
anolnuiwong npoowrnikol

2420404001 | ‘E€oda Kivnong mpoowrtikol 20.000,00 21.400,00 13.330,92 13.330,92

2420405001 | £200 SlavukTEpeLONG 15.000,00 15.000,00 7.707,00 7.707,00
TIPOCWTILKOV

2420406001 | F0020 EvKatdotaong 0,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00

T(POCWTILKOU
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ENTAAGENTA

NAHPQOENTA

2420407001

‘E€oba petakivnong
ano/oto e€WTEPLKO OOWV
UTINPETOUV

0,00

600,00

600,00

600,00

2420407002

‘E€oba petakivnong kat
Slapovig dnuoaciwy
UTTOAANAWV

29.600,00

29.600,00

13.595,99

13.595,99

2420901001

‘E€060 yLa VOULKES
UTnpeoieg

82.700,00

1.380,00

0,00

0,00

2420905001

‘E€oba yLa ekSOOELG Kall
dnuootevoelg

8.000,00

7.980,00

3.521,60

3.521,60

2420906001

‘E€oba mpoPoAng,
Stadnpiong kat Snuoociwv
OXEOEWV

16.000,00

16.000,00

3.169,68

3.169,68

2420907001

‘E€oba yLa ekBEoELC,
ekONAWOELC KAl CUVESPLA

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

2420911001

‘E€oba yLa uminpeoieg
$uragng

35.000,00

125.080,00

6.200,00

6.200,00

2420989001

‘E€oda yLa AoUEG UTtNPEGieC

323.000,00

311.940,00

96.915,76

82.719,68

2440101001

JupBaoelg piocbwong
ktiplwv (MAnv leasing)

1.175.000,00

1.235.516,00

589.931,62

360.922,72

2690201001

Tokol amo ektéeon
SLKOOTIKWV amodAoewy
ouuBLBacuwv

0,00

566.000,00

430.702,75

430.702,75

2740301001

Mpootiua Kat
POocaUENOELS OF
00PaALOTIKEC ELODOPEG

0,00

16.000,00

0,00

0,00

3120102001

MANPWHEG YLO. OYOPEG
CUOKeEUWV Bépuavong Kat
KALLQTLOTIKWVY

14.000,00

14.000,00

0,00

0,00

3120103001

MANPWHEG YLO. OYOPEG
dwtoavtypadkwy Kot
Aoutwv pn

25.000,00

25.000,00

994,32

159,22

3120189001

MANPWHEG YLO. OYOPEG
AOUTWV HNXOVNHATWY KoL
epyoieiwv

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

3120301001

MANPWHEG YLO. OYOPEG
NAEKTPOVIKWY UTIOAOYLOTWY
KaL o

115.000,00

115.000,00

0,00

0,00

3120389001

MANPWHEG YLO. OYOPEG
Aoutou e€omAlopou
TIANPOOPLKAG

100.000,00

100.000,00

4.080,72

4.080,72

3120489001

MANPWHEG YLO. OYOPEG
Aoumwv enimiwv

32.000,00

26.000,00

19.542,40

19.542,40

3140301001

MANPWHEG YLO. OYOPEG
AoyLlopkol umtoAoyLoTwv

20.000,00

26.000,00

2.500,00

2.500,00

2YNOAO

24.113.000,00

27.777.483,00

8.791.615,33

17.291.173,94

2. «Zrouceia ektéAeong mpoiimoAoylopol tou l8kol dopéa “Nournég povadec/ Autoteleic povadeg Tou

Yroupyeiouv Ecwtepikwv” (E.D. 1007.501.0000000) rteproSou: IANOYAPIOZ-SENTEMBPIOZ 2024
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NPOYNOAOTIE- | AIAMOP®DQ-
ANE ONOMAZIA OENTA OENTA ENTAAGENTA | MAHPQOENTA

2120101001 | BAOHKOS o8¢ viaiov 246.500,00 246.500,00 0,00 251.821,37
ploBoloyiou (povipol & IAAX

2120102001 | OtKOYEVELaKn maxpox) eviaiou 2.000,00 2.000,00 0,00 1.710,00
pioBoloyiou (povipol &

2120103001 | [PeowmKN Bladopd eviaiou 15.000,00 15.000,00 0,00 14.477,48
pLoBoloyiou (povipol & |
Enidopa B€ong eubuvng

2120104001 , , . 14.000,00 14.000,00 0,00 15.444,00
eviaiou pLoBoloyiou (Loviuol
Amolnuiwon yLo UTIEPWPLAKNA

2120201001 | amaocxoAnon eviaiou 76.000,00 76.000,00 1.617,15 1.617,15
uoBoloyiou
Amolnuiwon yLa EKTaKTN

2120210001 | amaoxoAnon katd tnv 0,00 28.000,00 25.212,20 25.212,20
niepiodo

2190201001 | EPYO8OTIKN Eodopd urtep. 5.500,00 5.500,00 0,00 4.462,72
E.®.K.A. TakTikwv anodoxwv

2190201002 | EPYO8OTIKN Elobopd untép. 20.000,00 20.000,00 0,00 17.015,17
E.®.K.A. TakTikwVv anodoxwv

2190201003 | EPYOOOTHKN El0dopd LRtED 27.000,00 27.000,00 0,00 25.703,38
E.®.K.A. TakTikwV anodoxwv
Epyodotikn elodopd umép

2190202001 | E.O.M.Y.Y. eviaiou 8.000,00 8.000,00 0,00 8.822,55
utoBoloyiou

2420403001 | £2080 NkepnIOLS , 1.000,00 1.000,00 160,00 0,00
anolNUiwong NPoowrikou

2420404001 | E€oda kivnong mpoowrikol 2.000,00 2.000,00 335,00 0,00
‘E€oba SLavukTEpeLONG

2420405001 ] 2.000,00 2.000,00 244,50 0,00
T(POCWTTILKOU

2YNOAO 419.000,00 447.000,00 27.568,85 366.286,02

O AvamnAnpwtig Mpoiotapevog thg AlebBuvong
NpoiUmnoAoylopol kat Anpocilovoputkwv Avadopwv

AnpAtpng Nanapfaciieiov

AKPIBEZ ANTITPADO
H Npolotapévn tou TUAUOTOG

Mpappateiag kot Napoxng NAnpodopLwv

Tou Yroupyeiou Ecwteplkwv
Mapiva Xplon
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